
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

DOHODA O UKONČENÍ
SMLOUVY O ZŘÍZENÍ KONSIGNAČNÍHO SKLADU 

ZE DNE 04.04.2001

Smluvní strany:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ613 83082
bank. spojení: 32123881/0710, ČNB Praha 1
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph D., ředitelem
(dále jen „kupující”)

a

Olympus Czech Group, s.r.o., clen koncernu
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921 
se sídl em: Praha -  Praha 6, Evropská 176, PSČ 160 41
IČO:
DIČ:
bank. spojení: 
zastoupená:

27068641
CZ27068641
2105630382/2700
Radkem Šubotníkem a Davidem Horákem, prokuristy

(dále jen „prodávající“)

kupující a prodávající dále společně jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto dohodu o ukončení Smlouvy o zřízení

konsignačního skladu (dále jen „dohoda“):

I
1. Smluvní strany uzavřely dne 04.04.2001 Smlouvu o zřízení konsignačního skladu, ev. č. 

kupujícího 65/2001, jejímž předmětem je zřízení konsignačního skladu zdravotnického 
materiálu dodávaného prodávajícím na pracovišti kupujícího, a to na II. interním oddělení 
v místě sídla kupujícího (dále jen „konsignační smlouva“).

2. Smluvní strany prohlašují, že konsignační smlouva není již od počátku roku 2017 aktivní, 
neboť mezi smluvními stranami byly dne 21.12.2016 uzavřeny Smlouva o nájmu prostoru

1



írfjtolOVN
Š S T p  ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

i  ^  J  Vojenská fakultní nemocnice Praha

sloužícího k podnikání a Kupní smlouva na dodávky spotřebního zdravotnického materiálu 
pro digestivní endoskopii, které konsiganční smlouvu fakticky nahradily.

3. Kupující dále konstatuje, že dne 06.03.2018 nabyla účinnosti Směrnice ředitele č. 04/2018 
(Zřízení detašovaných skladů dodavatelů v ÚVN), která výslovně nadále neumožňuje 
využívat držení zásob zdravotnických prostředků prostřednictvím konsignačních skladů.

4. S ohledem ke shora uvedenému se smluvní strany v souladu s ustanovením článku VT. odst. 
3) konsignační smlouvy dohodly na ukončení konsignační smlouvy ke dni uzavření této 
dohody.

5. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení konsignační smlouvy považují veškerá svá 
práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další 
závazky.

II.

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně přečetly a souhlasí 
s jejím obsahem, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho níže připojují své podpisy.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: V dne:

Za kupujícího:

prof. MUDr. 
Miroslav 
Zavoral Ph.D.

Digitálně podepsal 
prof. MUDr. Miroslav 
Zavoral Ph.D.
Datum: 2023.04.20 
15:03:11 +02'00'

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D.
ředitel Ústřední vojenské nemocnice Praha 

-  Vojenské fakultní nemocnice Praha

Za prodávajícího:

Radek
Šubotník

Digitálně podepsal 
Radek Šubotník 
Datum: 2023.03.07 
09:42:30 +01'00'

Radek Šubotník, prokurista 
společnosti

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu

David
Horák

Digitally signed 
by David Horák 
Date: 2023.03,15 
13:46:06 +0T001

David Horák, prokurista 
společnosti

Olympus Czech Group, s.r.o.. člen koncernu

2


